
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 22. maijā     

Nr.196 

        (Protokols Nr. 10, 19.§) 

 

Par iestādes “Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs” izveidošanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka tikai domes 

kompetencē ir izveidot un reorganizēt pašvaldības administrāciju, tostarp izveidot, reorganizēt un 

likvidēt tās sastāvā esošās institūcijas, kā arī izdot pašvaldības institūciju nolikumus, un ņemot vērā 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 15.panta trešās daļas 3.punktu un 30.panta otro daļu, kura paredz, 

ka pastarpinātās pārvaldes iestādes reorganizē nododot tās struktūrvienību vai vairākas 

struktūrvienības citai iestādei un 2025.gada 15.maija Sociālās un veselības aprūpes jautājumu 

komitejas un Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ar 2025.gada 1.septembri izveidot jaunu iestādi “Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu 

centrs”, veicot iestādes “Balvu novada Sociālā pārvalde” (adrese Raiņa iela 52, Balvi, Balvu 

novads, LV-4501, reģistrācijas Nr. 40900023392) reorganizāciju un atdalot no tās struktūrvienības: 

1.1. “Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs”, Vidzemes ielā 2B, Balvos, Balvu novadā; 

1.2. “Dienas aprūpes centrs”, Abrenes ielā 9, Viļakā, Balvu novadā; 

1.3. “Grupu māja (dzīvoklis)”, Balvu ielā 10, Viļakā, Balvu novadā; 

1.4. “Sociālās rehabilitācijas centrs”, Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā; 

1.5. “Dienas aprūpes centrs”, Skolas ielā 1, Benislavā, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā. 

2. Noteikt, ka iestāde “Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs” ir atdalīto un apvienoto 

struktūrvienību mantas un saistību pārņēmēja. 

3. Noteikt iestādes “Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs” adresi - Vidzemes iela 2B, 

Balvi, Balvu novads, LV-4501. 

4. Uzdot Balvu novada Sociālajai pārvaldei, līdz 2025.gada 10.jūnijam, sagatavot un iesniegt 

izskatīšanai Balvu novada domes sēdē: 

4.1.  iestādes “Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs” nolikumu;  

4.2.  grozījumus iestādes “Balvu novada Sociālā pārvalde” nolikumā. 

5. Uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram izveidot komisiju iestādes “Balvu novada 

Sociālā pārvalde” reorganizācijas veikšanai. 

6. Noteikt, ka šajā lēmumā minēto iestāžu un struktūrvienību reorganizācijas procesu pabeigt līdz 

2025.gada 31.augustam. 

7. Reģistrēt iestādi “Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs” Latvijas Republikas 

Uzņēmumu reģistrā ar 2025.gada 1.septembri. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


